1
2

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  23 июля 2022 г.

№ 35/6 – 6 – РД
О согласовании перечня муниципального имущества
Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

Принято Котовской районной Думой                                 23 июня 2022 года
В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 28.11.2014 N 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области", Законом Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», решением Совета Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 06.06.2022г № 20/10 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества», Котовская районная Дума решила:
1. Согласовать перечень муниципального имущества Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Котовской районной Думы                           И.М. Боровая
Приложение к решению

Котовской районной Думы

от 23 июня 2022 г. № 35/6-6-РД
Перечень

муниципального имущества Попковского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего
безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского
 муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, х. Попки
	07.04.2017 г.,

34:14:110004:471-34/015/2017-1
	Кадастровый номер:

34:14:110004:471,
площадь 23282 кв.м.,

 вид разрешенного использования: кладбище

	2
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, х. Попки -200 метров севернее х. Попки
	07.04.2017 г.,

34:14:110004:736- 34/015/2017 -1
	Кадастровый номер:

34:14:110003:736,
площадь 2602 кв.м.,

 вид разрешенного использования: ритуальная деятельность (кладбище)

	3
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, х. Попки 540 метров северо-западнее х. Попки
	07.04.2017 г.,

34:14:110003:737- 34/015/2017 -1
	Кадастровый номер:

34:14:110003:737,
площадь 5542 кв.м.,

вид разрешенного использования: ритуальная деятельность (кладбище)

	4
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, х. Нижние - Коробки
	07.04.2017 г.,

34:14:110002:275-34/015/2017-1
	Кадастровый номер:

34:14:110002:275,
площадь  5470 кв.м.,

вид  разрешенного использования: ритуальная деятельность (кладбище)

	5
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, х. Нижние- Коробки
	07.04.2017 г.,

34:14:110002:110-34/015/2017-1
	Кадастровый номер:

34:14:110002:110,
площадь 7929 кв.м.,

вид разрешенного использования: кладбище

	6
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, х. Романов, 300 м севернее х. Романов
	07.04.2017 г.

34:14:110005:1138-34/015/2017 -1
	Кадастровый номер:

34:14:110005:1138,
площадь 11517 кв.м.,

вид разрешенного использования: ритуальная деятельность (кладбище)